ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM -  CE

CNPJ N® 07.963.S1S/0001-36

i ~ . - v r

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Ah Unidades Administrativas da Prefeitura Municipal de Boa Viagem-CE, representadas por seus
OMenadores(as) de Despesas, no uso de suas atribuições legais, especialmente a que lhes confere o
, ciso XXII do art. 4°, da Lei n° 10.520/2002 e, considerando haver o Pregoeiro cumprido todas as
exigências do procedimento de licitação cujo objeto é o Registro de Preços para futuras e
eventuais aquisições de pneus destinados às Unidades Administrativas da Prefeitura Municipal
d: Bua I iugem-CEs resolvem HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação, na
i , A lidade PREGÃO tipo ELETRÔNICO tombado sob o rf 2019.07.16.1-PE, em favor do(s)
• T.cedorfes), de acordo com os lermos do processo e do parecer da Procuradoria Geral do

Muatcipio. para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

Meem. nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor
Mc s) empresais):

01 .DAVI!) ELI AS DO NASCIMENTO E SA CAVALCANTE -  ME, inscrita no CNPJ N°
; 04 i.272 0001-00, venceu o item 01. no valor global de R$ 4.584,00 (Quatro Mii, Quinhentos e
Oitenta e Quatro Reais);

02. ADA MO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELl -  ME, inscrita no CNPJ n"
• 5.'.>73,526>'000l-0l, vencedora dos itens, 02 e 04, no valor global de RS 6.342,00 (Seis Mil,
'i rezemos e Quarenta e Dois Reais);

t a  1NFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS PARA INFORMATIVA
n u ‘ f l'M E, mscrita no CNPJ N° 24.710.087/0001-58, vencedora dos itens 03,05,06 e 07, no
v cr global de RS 24.424,40 (Vime e Quatro Mil, Quatrocentos e Vinte e Quatro Reais e Quarenta
( ei i ta vos).

> tcneia aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes

Boa Vtaaem/CE. 13 de Setembro de 2019.

Joaquim í
Ordenador de

v
Rosa Vieira Fernandes

tó^eira Magalhães
.o Gabinete da Prefeita

Rachell Maria Cavalcante de França
Diretora Geral da Casa de Saúde Adília Marta

Secretária de Políticas Públicas

Praça Monsenhor José Cândido, n°
CEP.; 63.870-000

100 -  Centro -  Boa Viagem -  Ceará
Fone (88) 3427-7001